

**Office of the Superintending Engineer
Central Equipment & Stores Procurement Circle-II,
Irrigation & Water Resources Department, U.P.,
Ganga Sinchai Bhawan, Telibagh,
LUCKNOW-226025**

e-TENDER NOTICE NO. TE-861/2018-19

On behalf of the Governor of Uttar Pradesh online e-bids in three parts namely (i) Earnest Money Bid (ii) Technical bid and (iii) Price bid are invited simultaneously by the undersigned only from ISO: 9001-2008/2015 certified original manufacturers, registered with Director of Industries of the State/ N.S.I.C./ Ministry of Industries, Government of India as original manufacturers for **Two way PVC Outlet Valve upto 17.00 Hours on 14.07.2018**. The details of eligibility, qualification and procedure for submission of e-bids etc. are available in the bid document uploaded on the U.P.Govt. e-procurement website: <http://etender.up.nic.in>. The undersigned reserves the right to cancel any or all the e-bids/ annul the bidding process without assigning any reason. In case of any variation in English and Hindi version of this tender notice, English version shall prevail. Items mentioned below are for irrigation purpose only. Details of different activities are as follows:-

(a)	Manufacture and supply of Two-Way PVC Outlet Valve suitable for 160mm. diameter PVC Pipe line as per departmental technical specifications & Drawing stipulated in Tender Document.	15000 Nos.
(b)	Date & time for Availability of the bid document on website.	19.06.2018 From 17.00Hours onwards
(c)	Period for e-Bid submission with supporting documents in PDF/ XLS format.	From 26.06.2018 10.00Hours to 14.07.2018 17.00Hours
(d)	Period for Submission of one No. Sample of Two Way PVC Outlet Valve duly manufactured by the firm, as per Departmental Technical Specifications & Drawing at Office of the Executive Engineer, Central Equipment & Stores Procurement Unit-7, Irrigation & Water Resources Department, U.P., Lucknow.	16.07.2018 upto 12.00Hours.
(e)	Hard copy of Bid Document Fee, Bid Security/ Industries Registration Certificate for exemption from EMD and other supporting documents will be deposited in the office concerned.	16.07.2018 up to 14.00 Hours.
(f)	Online opening date & time of Part "A" i.e. Earnest Money Bid.	16.07.2018 at 15.00 Hours.
(g)	Online opening date & time of Part "B" i.e. Technical Bid.	18.07.2018 at 15.00 Hours.
(h)	Online opening date & time of Part "C" i.e. Price Bid.	30.07.2018 at 15.00 Hours.
(i)	Venue of opening of bid.	Office of the Superintending Engineer, Central Equipment & Stores Procurement Circle-II, Irrigation & Water Resources Department, U.P., Ganga Sinchai Bhawan, Telibagh, Lucknow(U.P.) - 226025 .Ph.No. 0522- 2442475
(j)	Bid document fee.	Rs. 29,500.00 (Rupees Twenty Nine Thousand Five Hundred only)
(k)	Bid Security (Earnest Money Deposit).	Rs. 3,06,500.00 (Rupees Three Lac Six Thousand Five Hundred only)
(l)	Period of Delivery (from the date of issue of acceptance letter) throughout U.P.	60 Days

Superintending Engineer
Central Equipment & Stores Procurement Circle-II,
Irrigation & Water Resources Department, U.P.,
Lucknow,

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता
केन्द्रीय सज्जा एवं भण्डार आपूर्ति मण्डल-2,
सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग, 30प्र0,
गंगा सिंचाई भवन, तेलीबाग, लखनऊ-226025

ई-निविदा सूचना संख्या टी0ई0-861/2018-19

महामहिम राज्यपाल, 30प्र0 की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा दू-वे पी0वी0सी0 आउटलेट वाल्व की क्रय व्यवस्था हेतु आई0एस0ओ 9001-2008/2015 प्रमाणित मूल निर्माताओं से, जो राज्य उद्योग निदेशालय/ राष्ट्रीय लघु उद्योग निगम/ भारत सरकार के उद्योग मंत्रालय में मूल निर्माता के रूप में पंजीकृत हो, दिनांक 14.07.2018 को 17.00 बजे तक ई-निविदा निर्धारित तीनों भाग यथा (1)धरोहर धनराशि बिड (2)तकनीकी बिड (3)प्राइस बिड में आमंत्रित की जाती है। निविदा प्रस्तुत करने हेतु पात्रता, योग्यता एवं प्रक्रिया इत्यादि का विस्तृत विवरण उत्तर प्रदेश सरकार की ई-निविदा प्रक्योरमेण्ट वेबसाइट: <http://etender.up.nic.in> पर अपलोडेड निविदा प्रपत्र में उपलब्ध है। अधोहस्ताक्षरी को ई-निविदा की प्रक्रिया से संबंधित कोई भी कार्यवाही बिना किसी कारण के निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है। निविदित सामग्री की अंग्रेजी एवं हिन्दी की निविदा सूचना में किसी भिन्नता की स्थिति में अंग्रेजी की निविदा सूचना मान्य होगी। निम्नांकित सामग्री सिंचाई कार्य हेतु है। निविदा से सम्बन्धित विभिन्न गतिविधियों की स्थिति निम्नवत् है:-

ए	निविदा प्रपत्र में दी गयी विभागीय तकनीकी विशिष्टियों एवं ड्राइंग के अनुसार 160मि0मी0 नमिनल व्यास, पी0वी0सी0पाइप लाइन हेतु दू-वे पी0वी0सी0 आउटलेट वाल्व का निर्माण एवं आपूर्ति।	15000नग
बी	वेबसाइट पर निविदा प्रपत्रों की उपलब्धता की तिथि एवं समय	19.06.2018 को 17.00बजे से
सी	आन-लाइन निविदा प्रस्तुत करने की अवधि	26.06.2018 को 10.00बजे से 14.07.2018 को 17.00बजे तक
डी	विभागीय तकनीकी विशिष्टियों एवं ड्राइंग के अनुसार फर्म द्वारा निर्मित एक नग दू-वे पी0वी0सी0 आउटलेट वाल्व का सैम्पुल विभागीय प्रतिनिधि की उपस्थिति में कार्यालय अधिशसी अभियन्ता, केन्द्रीय सज्जा एवं भण्डार आपूर्ति केन्द्रीय सज्जा एवं भण्डार आपूर्ति यूनिट-7, सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग, 30प्र0, लखनऊ में जमा कराने हेतु निर्धारित अवधि	16.07.2018 को 12.00बजे तक
ई	हार्ड कापी के साथ निविदा प्रपत्र शुल्क, बिड सिक्वोरिटी/ इण्डस्ट्रीज रजिस्ट्रेशन प्रमाणपत्र ई0एम0डी0 में छूट हेतु प्रार्थनापत्र एवं अन्य आवश्यक अभिलेख सम्बन्धित कार्यालय में जमा करने हेतु निर्धारित अवधि	16.07.2018 को 14.00 बजे तक
एफ	निविदा के धरोहर धनराशि से सम्बन्धित भाग-‘ए’ को आन-लाइन खोले जाने की तिथि एवं समय	16.07.2018 को 15.00 बजे
जी	निविदा के तकनीकी भाग से सम्बन्धित भाग-‘बी’ को आन-लाइन खोले जाने की तिथि एवं समय	18.07.2018 को 15.00 बजे
एच	निविदा के वित्तीय भाग से सम्बन्धित भाग-‘सी’ को आन-लाइन खोले जाने की तिथि एवं समय	30.07.2018 को 15.00 बजे
आई	आनलाइन निविदा खोले जाने का स्थान	कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता, केन्द्रीय सज्जा एवं भण्डार आपूर्ति मण्डल-2, सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग, 30प्र0, गंगा सिंचाई भवन, तेलीबाग, लखनऊ- 226025, दूरभाष- 0522-2442475
जे	निविदा प्रपत्र का मूल्य	रु0 29,500.00(रु0 उन्तीस हजार पाँच सौ मात्र)
के	धरोहर धनराशि (अर्नेस्ट मनी डिपोजिट)	रु0 3,06,500.00(रु0 तीन लाख छः हजार पाँच सौ मात्र)
एल	आपूर्ति अवधि (स्वीकृति पत्र निर्गत होने की तिथि से) पूरे उत्तर प्रदेश में	60 दिवस

अधीक्षण अभियन्ता
केन्द्रीय सज्जा एवं भण्डार आपूर्ति मण्डल-2,
सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग, 30प्र0,
लखनऊ।